
07.07.2025, ГБПОУ "Дубовский зооветеринарный 
колледж имени Героя Советского Союза А.А.
Шаров"

(дата, место проведения заседания)

153

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГБПОУ "ДЗК ИМ. А. А. ШАРОВА"___
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 07.07.2025 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Фармация (33.02.01)

П редседател ьствовал: И. В. Киселева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. С. Мясникова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. А. Гаврилова
(И.О. Фамилия)

О. С. Барбарош
(И.О. Фамилия)

С. В. Медведева
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Камнева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 09.06.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 07.07.2025 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 66 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 59 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Акчурина Дина Александровна 96%
2. Андреева Екатерина Викторовна 97%
3. Беликова Анастасия Алексеевна 91%
4. Беликова Оксана Юрьевна 92%
5. Войтус Светлана Валерьевна 80%
6. Воробьёва Галина Николаевна 73%
7. Галиулина Алина Жаслановна 97%
8. Гарнышева Анна Петровна 96%
9. Давлеталиева Юлия Витальевна 97%

10. Давыдова Елена Алексеевна 92%
11. Деменко Екатерина Алексеевна 91%
12. Дускалиева Эвелина Алипкалиевна 95%
13. Дьяченко Маргарита Викторовна 97%
14. Евстигнеева Алла Андреевна 93%
15. Емельяненко Анна Николаевна 95%
16. Здобнова Анастасия Александровна 85%
17. Зоткина Ксения Александровна 95%
18. Иванова Инна Анатольевна 85%
19. Кисель Светлана Александровна 92%
20. Кононенко Анна Сергеевна 93%
21. Кривенко Дарья Максимовна 95%
22. Леньшина Елена Викторовна 95%
23. Лялина Ольга Дмитриевна 91%
24. Маркова Елена Сергеевна 88%
25. Мищенко Анна Павловна 95%
26. Нефедова Екатерина Алексеевна 96%
27. Онищенко Елена Владимировна 91%
28. ПИЧУГИНА ЕВГЕНИЯ НИКОЛАЕВНА 95%
29. Пономарева Анна Ивановна 85%
30. Прокопьева Лидия Николаевна 75%
31. Рагимова Миреста Надиршаховна 97%
32. Романова Наталья Юрьевна 96%
33. Рыжих Елизавета Владимировна 93%
34. Сакауова Ляна Сарсенбаевна 95%
35. Самонина Евгения Юрьевна 95%
36. Сатонина Софья Николаевна 93%
37. Селезнева Екатерина Петровна 88%
38. Скачкова Наталья Викторовна 95%
39. Сорокопудова Елена Николаевна 97%
40. Степанов Александр Алексеевич 97%
41. Сукачева Людмила Владимировна 91%
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Дополнительная информация о проведении этапа:

42. Темразян Елена Александровна 96%
43. Трофименкова Юлия Алексеевна 100%
44. Трунова Александра Александровна 98%
45. Улизко Ирина Михайловна 78%
46. Федотова Анна Николаевна 96%
47. Филатова Евгения Юрьевна 92%
48. Харченко Софья Михайловна 80%
49. Шверт Татьяна Александровна 100%
50. Александрова Диана Александровна 68%
51. Кузнецова Анна Михайловна 66%
52. Отставнова Антонина Владимировна 62%
53. Конева Алсу Ильнуровна 53%
54. Пехтелева Виктория Викторовна 53%
55. Прохорова Кристина Владимировна 50%
56. Кравцова Альфия Сагидоллаевна 50%
57. Щеглова Анастасия Алексеевна 48%
58. Мазлова Валентина Сергеевна 37%
59. Кузьмина Наталия Викторовна 31%

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Фармация (33.02.01)

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Акчурина Дина Александровна Сдано
2. Андреева Екатерина Викторовна Сдано
3. Беликова Анастасия Алексеевна Сдано
4. Беликова Оксана Юрьевна Сдано
5. Войтус Светлана Валерьевна Сдано
6. Воробьёва Галина Николаевна Сдано
7. Галиулина Алина Жаслановна Сдано
8. Гарнышева Анна Петровна Сдано
9. Давлеталиева Юлия Витальевна Сдано

10. Давыдова Елена Алексеевна Сдано
11. Деменко Екатерина Алексеевна Сдано
12. Дускалиева Эвелина Алипкалиевна Сдано
13. Дьяченко Маргарита Викторовна Сдано
14. Евстигнеева Алла Андреевна Сдано
15. Емельяненко Анна Николаевна Сдано
16. Здобнова Анастасия Александровна Сдано
17. Зоткина Ксения Александровна Сдано
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18. Иванова Инна Анатольевна Сдано
19. Кисель Светлана Александровна Сдано
20. Кононенко Анна Сергеевна Сдано
21. Кривенко Дарья Максимовна Сдано
22. Леньшина Елена Викторовна Сдано
23. Пялина Ольга Дмитриевна Сдано
24. Маркова Елена Сергеевна Сдано
25. Мищенко Анна Павловна Сдано
26. Нефедова Екатерина Алексеевна Сдано
27. Онищенко Елена Владимировна Сдано
28. ПИЧУГИНА ЕВГЕНИЯ НИКОЛАЕВНА Сдано
29. Пономарева Анна Ивановна Сдано
30. Прокопьева Лидия Николаевна Сдано
31. Рагимова Миреста Надиршаховна Сдано
32. Романова Наталья Юрьевна Сдано
33. Рыжих Елизавета Владимировна Сдано
34. Сакауова Ляна Сарсенбаевна Сдано
35. Самонина Евгения Юрьевна Сдано
36. Сатонина Софья Николаевна Сдано
37. Селезнева Екатерина Петровна Сдано
38. Скачкова Наталья Викторовна Сдано
39. Сорокопудова Елена Николаевна Сдано
40. Степанов Александр Алексеевич Сдано
41. Сукачева Людмила Владимировна Сдано
42. Темразян Елена Александровна Сдано
43. Трофименкова Юлия Алексеевна Сдано
44. Трунова Александра Александровна Сдано
45. Улизко Ирина Михайловна Сдано
46. Федотова Анна Николаевна Сдано
47. Филатова Евгения Юрьевна Сдано
48. Харченко Софья Михайловна Сдано
49. Шверт Татьяна Александровна Сдано
50. Александрова Диана Александровна Не сдано
51. Кузнецова Анна Михайловна Не сдано
52. Отставнова Антонина Владимировна Не сдано
53. Конева Алсу Ильнуровна Не сдано
54. Пехтелева Виктория Викторовна Не сдано
55. Прохорова Кристина Владимировна Не сдано
56. Кравцова Альфия Сагидоллаевна Не сдано
57. Щеглова Анастасия Алексеевна Не сдано
58. Мазлова Валентина Сергеевна Не сдано
59. Кузьмина Наталия Викторовна Не сдано
60. Филатова Ольга Николаевна Не сдано
61. Межидова Хеди Ибадиевна Не сдано
62. Курохтина Татьяна Вдадимировна Не сдано
63. Филимошина Елена Викторовна Не сдано
64. Раздобудько Анастасия Петровна Не сдано
65. Манеко Марина Юрьевна Не сдано
66 Крутикова Светлана Викторовна Не сдано
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2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Фармация (33.02.01)

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Акчурина Дина Александровна 08.07.2025
2 Андреева Екатерина Викторовна 08.07.2025
3 Беликова Анастасия Алексеевна 11.07.2025
4 Беликова Оксана Юрьевна 08.07.2025
5 Войтус Светлана Валерьевна 08.07.2025
6 Воробьёва Галина Николаевна 08.07.2025
7 Галиулина Алина Жаслановна 11.07.2025
8 Гарнышева Анна Петровна 14.07.2025
9 Давлеталиева Юлия Витальевна 08.07.2025

10 Давыдова Елена Алексеевна 08.07.2025
11 Деменко Екатерина Алексеевна 08.07.2025
12 Дускалиева Эвелина Алипкалиевна 14.07.2025
13 Дьяченко Маргарита Викторовна 08.07.2025
14 Евстигнеева Алла Андреевна 08.07.2025
15 Емельяненко Анна Николаевна 08.07.2025
16 Здобнова Анастасия Александровна 11.07.2025
17 Зоткина Ксения Александровна 08.07.2025
18 Иванова Инна Анатольевна 08.07.2025
19 Кисель Светлана Александровна 08.07.2025
20 Кононенко Анна Сергеевна 08.07.2025
21 Кривенко Дарья Максимовна 08.07.2025
22 Леньшина Елена Викторовна 08.07.2025
23 Лялина Ольга Дмитриевна 08.07.2025
24 Маркова Елена Сергеевна 08.07.2025
25 Мищенко Анна Павловна 08.07.2025
26 Нефедова Екатерина Алексеевна 10.07.2025
27 Онищенко Елена Владимировна 08.07.2025
28 ПИЧУГИНА ЕВГЕНИЯ НИКОЛАЕВНА 08.07.2025
29 Пономарева Анна Ивановна 08.07.2025
30 Прокопьева Лидия Николаевна 14.07.2025
31 Рагимова Миреста Надиршаховна 08.07.2025
32 Романова Наталья Юрьевна 08.07.2025
33 Рыжих Елизавета Владимировна 08.07.2025
34 Сакауова Ляна Сарсенбаевна 14.07.2025
35 Самонина Евгения Юрьевна 08.07.2025
36 Сатонина Софья Николаевна 08.07.2025
37 Селезнева Екатерина Петровна 08.07.2025
38 Скачкова Наталья Викторовна 08.07.2025
39 Сорокопудова Елена Николаевна 08.07.2025
40 Степанов Александр Алексеевич 08.07.2025
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41 Сукачева Людмила Владимировна 08.07.2025
42 Темразян Елена Александровна 08.07.2025
43 Трофименкова Юлия Алексеевна 10.07.2025
44 Трунова Александра Александровна 08.07.2025
45 Улизко Ирина Михайловна 11.07.2025
46 Федотова Анна Николаевна 08.07.2025
47 Филатова Евгения Юрьевна 09.07.2025
48 Харченко Софья Михайловна 08.07.2025
49 Шверт Татьяна Александровна 08.07.2025

Председатель _____
(подпись)

Заместители председателя ______у~___
/ (подпись)

Ответственный секретарь
(подпись)

И. В. Киселева
(И.О. Фамилия)

М. А. Гаврилова
(И.О. Фамилия)

А. С. Мясникова
(И.О. Фамилия)
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